bolsa en 

polipropileno, 

medida de 40 * 30 

cm, estampada a 

dos tintas, amarre 

con zuncho 

Unidad 800                    4.587  $ 3.669.600  

SUB TOTAL EMPAQUE  $ 3.669.600 

TOTAL CONTRATO DE SUMINISTRO  $                          191.661.600  

El valor total es la suma de CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS 

SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($191.661.600), incluido todos 

los tributos, costos y gastos para su ejecución. 

Sin otro en particular, 

LUIS ENRIQUE GOMEZ PEDREROS 

Representante Legal 

CÁMARA DE COMERCIO DE CASANARE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL

Fecha expedición: